2021 年 3 月吉日

お得意先 各位

あすかアニマルヘルス株式会社

「ﾋﾞｽﾀｾﾙ(A 飼料)15 ㎏」

新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、下記の通り新発売することとなりましたのでご案内申し上げます。

既存製品同様、何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

その他詳細につきましては特約店担当者または弊社営業担当者にお問い合わせください。

謹白

記

１．品名

統一商品コード 商品名 単位

875620990 ﾋﾞｽﾀｾﾙ(A 飼料)15 ㎏ 箱

２．発売開始年月日

出荷開始日：2021 年 4 月 5 日

３．製品概要

ビスタセル®は、先端技術により反芻動物用に開発された活性酵母です。Saccharomyces

cerevisiae（パン酵母）を最新技術で育種改良しルーメン内での機能性を高めました。

ビスタセル®は有益なルーメンバクテリアの成長を促進し、ルーメン発酵を改善すること

により、ルーメンと腸の健康を維持するプロバイオティクスとして機能します。